- 1 -

北京理工大学文件

北理工发〔2019〕21 号

北京理工大学关于公布

第十一届学位评定委员会组成人员的通知

各学院及有关单位：

北京理工大学第十一届学位评定委员会组成人员已经校长

办公会议讨论通过，现予以公布。

附件：北京理工大学第十一届学位评定委员会组成人员名单

                    北京理工大学

                              2019 年 5 月 28 日

- 2 -

附件

北京理工大学第十一届学位评定委员会

组成人员名单

主  席： 张  军

副主席： 王晓锋

委  员：（按姓氏笔画为序）

王军政   王晓锋   邓玉林   田玉斌   包丽颖

安建平   李  健   李寿平   李林英   李金林

李京廉   杨国昱   杨建明   杨荣杰   吴嗣亮

张  军   陈鹏万   郝  群   胡更开   姜  澜

姚裕贵   栗  苹   夏元清   黄河燕   焦清介

秘  书： 李  勇

北京理工大学行政办公室                   2019年5月28日印发